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2512122, 09:23 Policia Nacional de Colombia
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POLICTA MACIONAL
DF COLOMBIA
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informas:
Que siendo las 09:22:56 AM horas del 25/1212022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1143455545
Apellidos y Nombres: MANJARRES BARROS DANIELA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES ,
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aguellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado Ia extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida B Dorado # 75
~- 25 barrio Modelis, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 306 pm
Linea de stengidn &l ¢iudadane:
5159700 ext. 30552 (Bogod)

. Resto del pais: DTR000 910112
E-mail: difin.araie-
aicidpolicia.gov.co

hitps/fantecedentes policta.gev.co:7005MebJudicialfformAntecedentes xhiml 2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de
GENERAL DE LA NACION No. 212024857

Bogotd DC, 25 de diciembre det 2022

ta PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ella} sefior{a) DANIELA PATRICIA MANJARRES BARROS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimers 1143455545

NO REGISTRA SANCIONES N INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacitn de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramients o posesidn en carges que exijan para su desempeio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: £l certificado de antecedentes disciplinarios es un docurnento que cantiene |

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de ias relaciones contraciuales con &
pérdida de investidura y de |

as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
I estado, de ios fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
as condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos vy particutares que desempenien funcionss publicas en
ejercicio de la accion de repelicién o llamamiento en garanija. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Sz integran al registro de antecedentes solamenie los reportes que hagan las autoridades
nacicnales coiombianas. En caso de nombramienta o suscripcion de contratos con el estado, es responsabitidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp:www . procuraduria.gov.co/portalfantecedentes. htmi

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA BE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con & Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Pigo 1; Pbx 5878750 ext. 13170: Bogotd D.C.
www.procuraduria.gov.co



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

N
CONTRALORIA

GERERAL DE LA REPUBLIA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy domingo 25 de

diciembre de 2022, a las 09: 18: 07, el nimero de identificacién, relacionado a continyacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cedula de Ciudadania

No. ldentificacion

1143455545

Codigo de Verificacion

11434556545221225091807

Esta Certificacion es vélida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en e

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, ia firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

1D LOZANO PUENTES

Confraiof Delegade

)

Con el Cddigo de Verificacion puede constatar Ia autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotda D.C
Colombia (,ontraiona General NC, BOGOTA, D.C.

R

Pégina 1 de



23/2/23, 15:08 Consulta de inhabitidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

Lz Palicla Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:06:37 horas del 23/02/2023, el ciudadano identificado con cédula de dudadanfa No. 1143455545,
Apellidas y Nornbres MANJARRES BARROS DANIELA PATRICIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa POLICIA NACIONAL |, con NIT 8001413975 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién at cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ley 1918 dal
12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cormelidos contra menares, se crea ol registro de Inhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su Decreto i
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio def cual se reglamenta lz Ley 1218 de 2018", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 v demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades. policia.gov.co:8080/consulta

https:Minhablidades.policia. gov.co8080/consulla
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